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Härmed överlämnas förslag till plan för församlingsliv, kyrkogårdar och gemensam förvaltning, 

samt förslag till budget 2017 och ekonomisk plan för 2018-2019. 

En budget har sin utgångspunkt i församlingsinstruktionen (övergripande och långsiktigt mål) 

och plan för församlingslivet (kortsiktigt mål och mer detaljerad beskrivning) och därför är det 

viktigt att dessa dokument får ligga till grund vid fördelning av personella, materiella och eko-

nomiska resurser. Lämpligt kan vara att vid budgetläggning aktualisera församlingsinstruktionen 

och planen för församlingslivet, och vid årsbokslut göra en grundlig uppföljning. 

Bland personal och förtroendevalda finns mycket entusiasm att bedriva en målinriktad kyrklig 

verksamhet, trots krympande ekonomiska resurser. Kanske kan det till och med föra med sig en 

större medvetenhet och tydligare fokusering på vad som är Svenska kyrkans uppdrag.  

Tack vare att församlingen anlitar GAS-Skara har de administrativa kostnaderna minskat, vilket 

innebär att utåtriktad församlingsverksamhet har kunnat växa.   

Som inledning får vi reflektera över vår församlingsinstruktions teologiska skrivning och önska 

att följande bibelutläggning ska genomsyra allt som sker i församlingen. 

Mullsjö-Sandhems församling 2016-10-10 / Elisabeth Falk Nilsson, kyrkoherde 

”Alla behöver Gud … och Gud behöver alla” 
Fadern – Skaparen 

Gud är verklighetens innersta grund och Han har skapat oss människor till sin avbild (1 Mosebo-

ken 1:27); I Honom är det vi lever, rör oss och är till (Apostlagärningarna 17:28). Det kristna 

livets mål är att lära känna Honom som är Kärleken (1 Johannesbrevet 4:16b) och i gemenskap 

med Honom leva livet som det är tänkt (Johannesevangeliet 17:3). Alltså; Alla behöver Gud, Han 

är vårt ursprung och vårt mål.  

 

Jesus Kristus – Befriaren  

Gud blev människa i Jesus för att komma oss så nära som det bara går och för att läka vår brustna 

relation till Gud och våra medmänniskor (Johannesevangeliet 3:16). Eftersom Jesus Kristus både 

är sann Gud och sann människa kan vi av nåd också bli sanna människor (Romarbrevet 5:1-5; 1 

Kor 15:47-50). Tack vare Jesu kors, uppståndelse och himmelsfärd har tillvarons mörker i dess 

olika former inte sista ordet, utan det har Gud (Uppenbarelseboken 1:8 och 20:1-5).  

 

Anden – Livgivaren 

Det är genom den Heliga Anden som vi får insikt om att Gud är den mest verkliga av alla verk-

ligheter. Genom den Heliga Anden inser vi att Jesus är verklig i våra liv och då kan rädsla bli till 

mod och självupptagenhet bli till kärlek. Genom den Heliga Anden känner vi igen Jesus Kristus 

och genom Honom kan vi betrakta Fadern (Johannesevangeliet 14:20 och 26; 2 Korinthierbrevet 

3:17-18). 

 

Gud behöver också oss 

Vi behöver alla Gud för att kunna leva livet som det är tänkt, men Gud behöver också oss därför 

att Han älskar oss och längtar efter att vi skall älska Honom tillbaka. Gud säger: Var inte rädd, 

jag har friköpt dig, jag har gett dig ditt namn, du är min. […] Du är dyrbar för mig, jag ärar och 

älskar dig (Jesaja 43:1b och 4). 

Förutom att Gud behöver oss, därför att Han älskar oss, behöver Han oss också i kampen mot 

tillvarons destruktivitet i alla dess former.    

 

Kyrkans uppgift 

Kyrkans uppgift är därför att våga lita på Gud - Fader, Son och Ande – och att söka och längta 

efter Honom, för att på så sätt kunna sprida Hans Kärlek vidare (Matteusevangeliet 7:7-8 och 

22:36-40). Gör vi det kan vi också, genom Guds nåd, i ord och handling bli Guds verktyg för att 

hjälpa våra medmänniskor. Ibland är det ”jag” som får vara Guds verktyg för att hjälpa ”dig”. 

Ibland är det ”du” som får vara Guds verktyg för att hjälpa ”mig”.  
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Eftersom Svenska kyrkan är ett evangeliskt-lutherskt trossamfund är det oerhört viktigt att vi 

koncentrerar oss på det lagfria evangeliet om rättfärdiggörelse av nåd genom tro, utan gärningar. 

Med andra ord: vi måste först och främst öppna oss för och lita på Guds aktivitet i allt det som vi 

företar oss. ”Allting hänger inte på dig. Lita på Gud! Det är centrum.” Så skriver biskop emeritus 

i Skara stift Erik Aurelius i sitt herdabrev. 

 

 

MULLSJÖ-SANDHEMS FÖRSAMLING 
Den 1 januari 2010 bildades Mullsjö-Sandhems församling.  

Kansli och expedition för församlings- och begravningsverksamheten finns i Kyrkans Hus, Mull-

sjö och har följande öppettider: måndagar, tisdagar, torsdagar och fredagar kl 10-12 och kl 13-15, 

onsdagar kl 13-15. 

Besöks- och postadress: Kyrkvägen 9, 565 31 Mullsjö 

Telefon: 0392-122 00; växel.  

E-post: mullsjo-sandhemsforsamling@svenskakyrkan.se 

Hemsida: www.svenskakyrkan.se/mullsjosandhem 

Fakturaadress: Mullsjö-Sandhems församling, R 859, Fack 95800090, 106 54 Stockholm 

Organisationsnummer: 252004-2017 

 

 

FÖRTROENDEVALD STYRNING: 
Kyrkofullmäktige: Ordförande, vice ordförande 

Kyrkoråd: Ordförande, vice ordförande 

Kyrkorådets arbetsutskott: Ordförande, vice ordförande 

Kyrkorådets fastighetsutskott: Kyrkorådets ordförande är sammankallande. 

Arbetsmiljökommitté: Kyrkoherden är sammankallande. 

 

Verksamheten inom församlingen styrs och leds via två linjer; ”dubbla ansvarslinjen” 

 Strategisk styrning; kyrkofullmäktige och kyrkoråd  

 Verksamhetsledning; kyrkoherde  

 

 

PLAN FÖR FÖRSAMLINGSLIVET 2017 

Som målsättning för församlingslivet såväl som för begravningsverksamheten måste alltid vara 

att ta uppdraget som kyrka och som huvudman för begravningsverksamheten på största allvar 

och möta dem vi är satta att tjäna med respekt, omsorg och omtanke. 

 

 

Gudstjänster och kyrkliga handlingar 
Gudstjänsten är kyrkolivets nav och centrum.  

I Mullsjö-Sandhems församling firades under 2015 följande gudstjänster: 

 111 gudstjänster på sön- och helgdagar, och 10 musikgudstjänster 

 35 andakt för små och stora, torsdagar under terminstid 

 60 andakter på äldreboenden  

 45 veckomässor  

 28 dopgudstjänster, och 13 dop integrerade i söndagens gudstjänst 

 2 konfirmationsgudstjänster  

 13 vigselgudstjänster och 1 välsignelse för par som gift sig borgerligt 

 51 begravningsgudstjänster  

 ett antal gudstjänster av diverse slag, liksom cirka 10 ekumeniska gudstjänster 

mailto:mullsjo-sandhemsforsamling@svenskakyrkan.se
http://www.svenskakyrkan.se/mullsjo
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Gudstjänsterna förbereds och utförs av församlingens tre ordinarie präster, liksom kyrkliga hand-

lingar. Vid enstaka vigsel- och begravningsgudstjänster önskas präst som inte är anställd av för-

samlingen, men dessa ersätts inte av församlingen, utan utför tjänsten utan ersättning.  

Cirka 25 % av prästernas tjänstgöring används till gudstjänster och kyrkliga handlingar. 

Församlingens två kantorer tjänstgör vid ovanstående, liksom vid körverksamhet, vilken beskrivs 

nedan. Församlingens tre kyrkvaktmästare tjänstgör vid ovanstående. Vid vissa gudstjänster anli-

tas ideella medarbetare, främst i Bjurbäcks kyrka. 

Vi ser ett växande behov i församlingen att mötas över ålders- och sociala gränser. Därför vill vi 

erbjuda några gudstjänster där alla möts samtidigt; vi kallar dessa för tillsammansgudstjänster. 

Församlingen har följande körverksamhet: 

Kyrkokör i Mullsjö, 14 deltagare 

Kyrkokör i Sandhem, 26 deltagare 

Sandhem Gospel, 20 deltagare 

Plan inför 2017: 

 Att upprätthålla ovan nämnda gudstjänstutbud, liksom körverksamhet 

 Att fira 6-8 tillsammansgudstjänster i församlingen 

 Att anordna sommarmusik efter utvärdering 

 Att anordna cirka 3 större musikgudstjänster utifrån församlingens resurser;  

midsommar, jul och nyår 

 Att arbeta för att Sandhem Gospel blir en kör för hela församlingen 

 Att arbeta på samverkan mellan kyrkokörerna 

 Att fortsätta gudstjänstutvecklingen med värdeorden: värme, närvaro och berörd  

 

 

Undervisning 
Barnverksamhet 0-12 år består av: 

Verksamhet Plats Ålder Deltagare 

Öppet hus 

2 gånger i veckan 

Kyrkans hus 0-6 år Öppen verksamhet 

cirka 40 

Öppet hus 

2 gånger i veckan 

Sandhem 0-6 år Öppen verksamhet 

cirka 15 

Sångundervisning Mullsjö 

Sandhem 

 Rekrytering 

UV-scout Sandhem 7-12 år Cirka 10  

Miniorerna Kyrkans Hus 6-9 år Cirka 15 

Efter plugget Kyrkans Hus 10-11 år Cirka 15 

XL Kyrkans hus 12-13 år Cirka 15 

Utflyktsdagar  0-15 år Cirka 6 utflykter 

Bibeläventyret Skolan Åk 4-5 Alla klasser 

Vandringar vid 

jul och påsk 

Kyrkans Hus Förskolan 

År 1-3 

Alla klasser 

 

Ungdomsverksamhet 13-25 år består av: 

Ungdomsgruppen, 13 år och uppåt, 15 deltagare 

Sommarkafé, 30 ungdomar, och 1-2 äldre ungdomar med mer ansvar 

 

Sångundervisning:  
Nyanställd kantor påbörjar möjligheterna med sång bland barn, konfirmander och ungdomar. 
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Konfirmandverksamhet: 

2015-2016: 32 konfirmander  

2016-2017: 34 konfirmander har börjat undervisning i oktober 2016. 

Ledare bland konfirmander med mera, 15 deltagare  

Plan inför 2017: 

 Att erbjuda barn- och ungdomsverksamhet, som åldersmässigt ”länkar i varandra” 

 Att starta upp barn- och ungdomsmusiken 

 Att ha minst 75% konfirmander; erbjuda 4 lägerdygn, återträff i augusti 

 Att få konfirmandledare att växa i engagemang, erbjuda dem Taizéresa med mera 

 Att stötta och utveckla föreningen Svenska Kyrkans Unga 

 

Vuxenverksamhet: 

Åldersintegrerad bibelundervisning, kaféföredrag, vandringar, husförhör och föräldrautbildning 

Plan inför 2017: 

 Att erbjuda vuxna att växa i tro 

 Att erbjuda bibelundervisning för alla åldrar 

 Att bjuda in till uppstart inför hösten ”Kick-off” 

 Att erbjuda själavård 

 

 

Diakoni 
Diakoniverksamheten består till största delen av kontaktverksamhet, samtalsgrupper, Kafé Sig-

frid, öppen-gemenskapsträffar, öppet-husträffar, Kyrkans Tre Ess, resor, födelsedagsfirande och 

kyrkskjuts.  

Plan inför 2017: 

 Att vara öppna för den diakonala utmaningen att fler behöver stöd 

 Att flera medarbetare blir delaktiga i den diakonala verksamheten 

 Att delta i nätverksgrupper i samhället 

 Att se värdet i Kafé Sigfrid som en naturlig mötesplats i samhället   

 Att utveckla Kafé Sigfrid genom att dels fortbilda de ideella medarbetarna i diakonalt 

förhållningssätt, dels uppmuntra till bakning och servering i fairtradeanda 

 

 

Mission 
Förhoppningsvis genomsyras både gudstjänster och verksamhet av mission och dessutom ”miss-

ionerar” församlingen genom den verksamhet som bedrivs av Internationella gruppen, den på-

verkan som sker genom bokbord och fairtradeprodukter, Radio Sigfrid och församlingsbibliotek. 

Plan inför 2017 

 Att Internationella gruppen fortsätter ett engagerat arbete med insamlingar med mera 
 Att ge ut Kyrktuppen och ha en genomtänkt annonseringsstrategi 

 Att behålla och stärka församlingens närvaro i samhället 

 Att förnya församlingsbiblioteket 

 Att fortsätta arbetet med Kyrka för fairtrade  
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Övrig kyrklig verksamhet - gravskötsel 
Plan inför 2017: 

 Att ändra utbud och avgifter inför 2017 

Gravskötselavgifterna har visat sig vara för låga för att täcka de kostnader som ingår, och 

därför har följande förslag tagits fram: 

0,25-0,30 m
2
 planteringsyta: 950 kr 

0,31-040: 1.000 kr 

0,41-0,50: 1.100 kr 

0,51-0,60: 1.200 kr 

Ljung: 50 kr/styck 

Vinterdekoration: 175 kr 

Ljuständning vid allhelgona-, jul och nyår: 200 kr/grav 

Tvätt av gravanordning: 200 kr upp till 1m2 

Igenläggning av planteringsyta: 150 kr 

 

 

Kyrkvillans Förskola 
Kyrkvillans förskola består av två avdelningar med 38 barn, men med plats för 40 barn. Vi har 

för närvarande nedsättning med två barn och får statliga bidrag för denna. Personalen utgörs av 7 

tjänster.  

Plan inför 2017: 

 Att fortsätta bedriva den goda och kreativa verksamheten som finns på förskolan 

 Att arbeta för att det ekonomiska resultatet som uppnåddes 2011-2014, vilket innebär att 

verksamheten går jämt upp ekonomiskt, ska hålla i sig genom att arbeta för full belägg-

ning i samarbete med Mullsjö kommun 

 

Styrning och ledning 
Här finns inte så mycket att kommentera utifrån budget mer än att förtroendevalda tillsammans 

med kyrkoherde har ett stort och viktigt ansvar i Mullsjö-Sandhems församling; förstnämnda styr 

och sistnämnda leder.  

Plan inför 2017: 

 Att bedriva ett målmedvetet arbete 

 Att arbeta för ett gott samarbete och förståelse mellan anställda, ideella medarbetare och 

förtroendevalda 

 Att bedriva ett systematiskt arbetsmiljöarbete 

 Att rekrytera ny kyrkoherde inför hösten 2017 

 Att arbeta med kyrkovalet 2017 

 

 

Stödjande verksamhet 
Stödjande verksamhet är annonsering, information och församlingsblad, liksom församlingsex-

pedition. 

Plan inför 2017: 

 Att annonsera gudstjänster och verksamhet på hemsida och i dagspress 

 Att ge ut Kyrktuppen 5 gånger och om möjligt med 20-24 sidor i varje nummer 

 Att annonsera månadsvis på anslagstavlor 

 Att informera på digital anslagstavla i entrén till Kyrkans Hus 

 Att finnas med på ICA-s digitala reklamskärmar 

 Att påminna anställda och förtroendevalda om att vi behöver hjälpas åt att sprida infor-

mation och kommunicera kyrkans budskap 
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Gemensamma kostnader och administration 
Sedan 2012 använder sig församlingen av GIP - Gemensam IT-plattform, vilket är positivt och 

som medför lägre IT-kostnader. Ersättningen till GAS är cirka 250 tkr per år. 

Plan inför 2017:  
 Att fortsätta arbeta för en effektiv administration tillsammans med GAS-Skara 

 

Fastigheter och lokaler 
I församlingen finns fyra kyrkor: Nykyrka kyrka, Bjurbäcks kyrka, Sandhems kyrka och Ut-

vängstorps kyrka, tre församlingshem; Kyrkans Hus, Kyrkskolan och Sandhems församlingshem, 

och Kyrkvillans förskola. 

Både kyrkor och församlingshem har renoveringsbehov.  

Plan inför 2017: 

 Att måla Nykyrka kyrka; nettokostnad 1.800 tkr. 

Kyrkoantikvarisk ersättning, 1.400 tkr, har beviljats för målning av Nykyrka kyrka. 

 Att få tillstånd att tillgänglighetsanpassa Bjurbäcks kyrka 

 Att byta gungställning 

 

 

Begravningsverksamheten 
Församlingen ansvarar för fyra kyrkogårdar, vilka ligger i anslutning till kyrkorna. 

Plan inför 2017:  
 Att ha som målsättning att hålla god kvalité och service 

 Att förvalta begravningsavgiften så ansvarsfullt som möjligt 

 Att fortsätta uppdatera gravboken angående gravrätter och gravrättsinnehavare  

 Att kartlägga tillgängligheten på samtliga kyrkogårdar 

 Att rusta upp bårhuset på Nykyrka kyrkogård 

 Att fälla och nyplantera träd på Sagers grav 

 Att reparera muren på Nykyrka kyrkogård 

 Att köpa en harv till grusgångarna på Nykyrka kyrkogård 

 Att renovera järnstaketet runt Bjurbäcks kyrkogård 

 Att fälla och nyplantera träd på Sandhems kyrkogård 

 Att justera muren på Sandhems kyrkogård 

 Att köpa en hetvattentvätt för ogräsbekämpning 

 Att utrusta Utvängstorps kyrkogård med bättre belysning 

 

BUDGETFÖRUTSÄTTNINGAR 

Svenska kyrkans arbetsgivarorganisations budgetförutsättningar ligger till grund för församling-

ens prognoser för åren 2018 och 2019.  
  

   2018  2019  

Beräknad förändring av  

avgiftsunderlaget för kyrkoavgift: 3,2 %  3,4 % 

Ökning av KPI +/-:  2,0 %  2,0 % 

2017 2018 2019 

Löneökningar  3,0 % 3,0 % 3,0 %  

De centrala löneavtalen gäller fram till och med 2017-03-31. 

 

Intäktsränta för begravningsverksamheten: 0 % 

Kostnadsränta för begravningsverksamheten: 0,5 %   
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KYRKOAVGIFT OCH BEGRAVNINGSAVGIFT 

Kyrkoavgiften och begravningsavgiften för åren 2017 – 2019 har beräknats till:  

  2017 2018 2019  

Kyrkoavgiften 1,13 kr 1,13 kr 1,13 kr  

Begravningsavgiften 4.173 tkr 4.098 tkr 4.201 tkr  

Summa avgifter 1,45kr 1,13 kr 1,13 kr  

Begravningsavgiften räknas i kronor från och med 2017. 

VERKSAMHETSINDELAD ÅRSBUDGET  

Benämning                               

Budget 

2017 

Budget 

2016      
Utfall                                 
2015 

Budget 

2015 

Grundläggande uppgift 

   

 

101 Verksamhetsgemensamt 11 084 10 668 

 

11 032 

 

11 085 

110 Gudtjänster och kyrkliga handlingar -2 132 -2 261 -1 805 -2 034 

150 Undervisning - barn -963 -813 -687 -685 

160 Undervisning - ungdom -918 -712 -674 -639 

170 Undervisning - konfirmander -734 -721 -614 -760 

180 Undervisning - vuxna -272 -204 -88 -117 

210 Diakonal verksamhet -866 -1 154 -552 -901 

260 Mission -228 -260 -170 -213 

    

 

Övrig kyrklig verksamhet 

   

 

310 Övrig församlingsverksamhet 0 0 0 0 

360 Serviceverksamheten -93 -104 -49 -59 

410 Kyrkvillans förskola -397 -336 -245 -275 

    

 

Styrning och ledning 

   

 

510 Kyrkofullmäktige och kyrkoråd -217 -192 -156 -199 

540 Revision -54 -50 -43  

550 Kyrkoval -30 0 0 0 

580 Verksamhetsledning -218 -203 -192 -198 

    

 

Stödjande verksamhet 

   

 

610 Församlingsadm och verksamhetsstöd -820 -686 -710 -651 

630 Gemensamma kostnader och administration -847 -803 -644 -840 

650 Fastigheter och lokaler - övergripande 0 0 0 0 

660 Kyrkor och kapell -1 158 -2 894 - 607 -970 

680 Övriga fastigheter -1 378 -1 149 -1 208 -1 051 

690 Finansiella poster 35 131 73 196 

    

 

Begravningsverksamheten 

   

 

801 Verksamhetsgemensamt 4 172 4 086 4 066 4 234 

810 Administration och ledning -705 -672 -582 -671 

820 Gravsättning och kyrkogårdsskötsel -2 151 -2 061 -2 003 -1 887 

860 Fastigheter och mark -1 317 -1 599 -1 220 -1 676 

Begravningsverksamhetens resultat 0 247 -263  

Summa -123 -1 691 2 702 1 689 



 

 

9 

FLERÅRSÖVERSIKT 

 Bokslut Bokslut Bokslut Bokslut Bokslut 

Tillhörighet 2011 2012 2013 2014 2015 

Totalt antal invånare 7 034 7 070 7 039 7 109 7 157 

Tillhöriga per den 31 december (antal) 5 298 5 243 5 125 5 077 4 997 

Tillhöriga per den 31 dec (andel av invån i %) 75,3% 74,2% 72,8% 71,4% 69,8 

      

      

      

      

 Bokslut Budget Plan Plan Plan 

Allmänna förutsättningar 2015 2016 2017 2018 2019 

Kyrkoavgift exkl begravnings- o stiftsavg (kr) 1,13 1,13 1,13 1,13 1,13 

Kyrkoavgiftsintäkt 10 727 10 428 10 856 11 632 12 030 

Begravningsavgift (kr) 0,32 0,32    

Begravningsavgiftsintäkt** 4 066 4 086 4 173 4 098 4 201 

       

       

Intäkts- och kostnadsanalys (tkr) 2015 2016 2017 2018 2019 

Verksamhetens intäkter 21 650 21 892 20 709 21 391 22 025 

Verksamhetens kostnader -19 390 -23 693 -20 850 -21 509 -22 318 

Förändring av ändamålsbestämda medel 394 0 0 0 0 

Verksamhetens resultat 2 654 -1 801 -141 -118 -293 

Resultat från finansiella investeringar 53 110 18 18 18 

Skatt på näringsverksamhet      

Årets resultat 2 702 -1 691 -123 -100 -275 

      

Personalkostnader/verksamhetens intäkter (%) 61%     

Av- och nedskrivningar/verksamh intäkter (%) 5,4%     

       

      

  

      

Nyckeltalsdefinitioner      

*Kyrko- och begravningsavgift (%) - anges i procent av den kommunalt beskattningsbara inkomsten 

*Personalkostnader/verksamhetsintäkter (%) - uppgiften beräknas som resultaträkningens personalkostnader 

dividerad med resultaträkningens summa verksamhetens intäkter     

*Av- och nedskrivningar/verksamhetens intäkter (%) - uppgiften beräknas som resultaträkningens av- och  

nedskrivningar av anläggningstillgångar dividerat med resultaträkningens summa verksamhetens intäkter 

 

** Begravningsverksamhetens intäkter för plan 2017, 2018, se sid 13 ”Beräkning av begravningsverksamhetens 

resultat.  
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RESULTATBUDGET 

 Bokslut Budget Budget Plan Plan  

Belopp i tkr 2015 2016 2017 2018 2019 

       

Verksamhetens intäkter       

Kyrkoavgift 10 727 10 428 10 897 11 614 12 030 

Begravningsavgift 4 066 4 086 4 173 4 098 4 201 

- Begravningsverksamhetens res -263 247 0 0 0 

Ekonomisk utjämning -55 36 -2 13 11 

Utdelning från prästlönetillgångar 662 552 552 530 530 

Erhållna gåvor och bidrag 4 640 5 808 4 253 4 283 4 383 

Nettoomsättning 993 735 836 853 870 

Övriga verksamhetsintäkter 880     

Summa verksamhetens intäkter 21 650 21 892 20 709 21 391 22 025 

        

Verksamhetens kostnader        

Övriga externa kostnader -6 679 -10 160 -7 097 -7 494 -7 858 

Personalkostnader  -11 677  -12 438 -12 627 -12 847 -13 288 

Av- och nedskrivningar -1 034 -1 095 -1 126 -1 166 -1 172 

Summa verksamhetens kostnader -19 390 -23 693 -20 850 -21 509 -22 318 

        

Förändring av ändamålsbest medel 394  0 0 0 0 

      

Verksamhetens resultat 2 654 -1 801 -141 -118 -293 

      

Resultat från finansiella invest      

Övriga ränteint och liknande resultatpost 53 110 18 18 18 

Räntekostn och liknande resultatpost 0 0 0 0 0 

Summa finansiella poster 53 110 18  18 18 

        

Skattemässiga bokslutsdispositioner        

Skatt på näringsverksamhet        

        

ÅRETS RESULTAT 2 702 -1 691 -123  -100 -275 
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BALANSBUDGET 

 Bokslut Budget Plan Plan 

TILLGÅNGAR, tkr 2015 2017 2018 2019 

Anläggningstillgångar 15 853 14 218 13 412 12 590 

Omsättningstillgångar 17 602 17 324 17 980 18 527 

Summa tillgångar 33 455 31 542 31 392 31 117 

     

EGET KAPITAL OCH SKULDER, tkr     

Balanserat resultat 22 217 26 229 26 106 26 006 

Församlingskyrkans fastighetsfond 0 0 0 0 

Årets resultat 2 703 -123 -100 -275 

Summa eget kapital 25 217 26 106 26 006 25 731 

     

Ändamålsbestämda medel 1 336 1 336 1 336 1 336 

Avsättningar 250 250 250 250 

     

Långfristiga skulder 1 280 1 350 1 300 1 300 

Kortfristiga skulder 2 669 2 500 2 500 2 500 

Summa skulder 3 949 3 850 3 800 3 800 

     

Summa eget kapital och skulder 33 455 31 542 31 392 31 117 

 

INVESTERINGS- OCH UNDERHÅLLSBUDGET  
Objekt Beskrivning Budget 2017  Budget 2017 Bidrag 

  Underhåll Invest Underhåll Invest 

       

Nykyrka kyrka Övr löpande 25    

Sandhems kyrka Övr löpande 60    

Bjurbäcks kyrka Övr löpande 0    

Utvängstorps kyrka Övr löpande 0    

Kyrkskolan Övr löpande 4    

Kyrkans hus Övr löpande 30    

Sandhems f-hem Övr löpande 25    

Kyrkvillans förskola Byte av gungställ-

ning 

50    

 Övr löpande 20     

Övriga byggnader Övr löpande 10    

Nykyrka k-gård Övr löpande 30    

 Reparation mur 75    

 Bårhus målning golv 30    

Sandhems k-gård Övr löpande 18    

 Nedtagning träd 50    

 Justering mur 50    

Bjurbäcks k-gård Övr löpande 10    
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BERÄKNING AV BEGRAVNINGSVERKSAMHETEN  
 

 Bokslut Budget Budget Plan Plan 

Belopp i tkr 2015 2016 2017 2018 2019 

       

Verksamhetens intäkter       

Begravningsavgift 4 066 4 086 4 173 4 098 4 201 

Övriga externa intäkter     36     39 24 24 24 

Summa intäkter 4 102    4 125    4 197 4 122 4 225 

        

Verksamhetens kostnader        

Övriga externa kostnader -1 393 -1 771 -1 440 -1 313 -1 292 

Personalkostnader -2 197 -2 308 -2 473 -2 489 -2 562 

Av- och nedskrivningar    -227 -272 -264 -302 -353 

Summa kostnader -3 817 - 4 351 -4 177 -4 103 -4 207 

      

Finansiella poster      

Ränteintäkter 0 0 0 0 0 

Räntekostnader -22 -21 -20 -19 -18 

Summa finansiella poster -31 -21 -20 -19 -18 

      

Begravningsverksamhetens resultat -263 -247 0 0 0 

      

      

Begravningsverksamhetens ackumulerade      

resultat enligt balansräkningen       

Balanserat resultat 164 25 180   

Utnyttjande av ansamlat överskott   -180   

Årets resultat 263 -247 0   

Summa avräkning begravningsverksam- 

heten 427 -222 0   

      

 

Begravningsavgift 

 

Budget för 2017 och plan för 2018 och 2019 är beräknad enligt principen att begravningsavgift 

äskas motsvarande begravningsverksamhetens kostnader. 

Utvängstorps k-gård Övr löpande 8    

 Justering mur 25    

Kyrkoskola 

begr.verksamh. 

Övr löpande 4    

Kyrkogårdsförvaltningen Hetvattentvätt  100   

Utvängstorps k-gård Belysning  40   

      

Summa  524 140   


